Átírja a szepesi káptalan 1481. június 4-én. — Levéltári száma: 450. 

1481. május 14. 
'A szepesi káptalan előtt Kükemezei Bagos Máté fia Péter 

a maga és hozzátartozói nevében a Salgai Foryán Péter leá-
nyának Zsófiának és Bagos Máté leányának Ilonának a sá-
rosmegyei Salgón Lévő hitbér és jegyajándék részét és leány-
negyedét 40 forintért Eperjes város közönségének zálogba 
adja. 

Papirosón, kívül viaszba nyomott töredékes pecséttel. — Levéltári 
száma: 449. 	 0 
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1481. június 4. 
A szepesi káptalan I. Mátyás király 1481. május 2-án Bu-

dán kelt nyomozó és idéző parancsára jelenti, hogy kiküldött 
embere meggyőződött arról, hogy az eperjesiek a kifogásolt 
vászonfehérítő helyet tényleg felállították, ennélfogva őket 
megidézte. 

Papiroson, kívül viaszba nyomott zárópecsét töredékével. — Levél-
tári száma: 450. 

1481. július 13. Buda. 
I. Mátyás király — hivatkozva az országgyűlés által ho-

zott ló és állatkiviteli tilalomra — meghagyja Eperjes város 
közönségének, hogy mindazokat, akik ezen tilalom ellen mer-
nek cselekedni javaikkal együtt tartóztassák le és megbünte-
tés végett neki adják át. 

„Ex quo hoc regnum nostrum ÍIungarie turn propter con-
. tinua bella que gerimus, turn vero propter diversos negotiatores 
et ceteros homines tam forenses, quam etiam regnicolas nos-
tros, qui scilicet equos et cetera animalia de hoc ipsó regno ad 
aliena educere conveverunt, equis ipsis admodum spoiatum et 
grope modum exhaustum esset adeo of vix vel nusquam in 
ipso regno nostro equi utiles et boni reperiri possent ob hoc, ut 
premisimus conclusum est, quod amodo imposterum nullus om-
nino . hominum huiuscemodi equos de ipso regno educere 
audeant". Meghagyja tehát, hogy a jövőben „diligentem• cu-
ram et custodiam facere debeatis et quoscumque tales in par-
tibus illis et confiniis regni sive nobiles sive cives et ignobiles 
et in bonis quorumcunque reperire poteritis vel homines et f a-
miliares vestri per vos ad id deputandi poterunt, universos tales 
captivare et captos ad maiestatem nostram pro arbitrio nostro 
puniendos transmittere, atque illos equos quos temerarie educere 
voluissent, similiter pro maiestate nostra simulcum aliis 
illorum rebus et bonis aufferre et aput vos, quoad a 
nobis informationem de illis habitis, tenere et conser-
vare debeatis et teneamini. Presentes autem, si opus 
erit pro vestra poteritis aput vos expeditione reservare, 
ut autem hoc ad omnium notitiam celerius devenire pos-
sit, volumus, ut hoc statutum et regni nostri generale dec-
return per fora et alfa loca publica ubique proclamare et pub-
licare faciatis". 
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Kívül: Eperyes. 
,Papiroson, alul papirossal fedett vörös viasz pecséttel. — Levéltári